
EarFun Air
skutečně bezdrátová sluchátka

Součásti výrobku

Nabíjení Technické údaje

Propojení s novým zařízením – možnost A Propojení s novým zařízením – možnost B

Párování sluchátekZpůsob použití

Schéma výrobku

EarFun Air nabíjecí pouzdro

Připojení USB kabelu při nabíjení

Bezdrátové nabíjení (není součástí výrobku)

koncovky do uší (XS, S, M, L)

návod k použití
USB kabel typ C

1. Vyberte koncovku, která do vašeho ucha nejlépe padne.

2. Rozlište levé a pravé sluchátko.

3. Vložte sluchátko do zvukovodu.

4. Otočte sluchátko tak, abyste našli nejvhodnější úhel.

Otevřete nebo zavřete nabíjecí pouzdro a rozsvítí se kontrolka 

akumulátoru. Před prvním použitím obě sluchátka nabijte naplno.

Poznámka:

Sluchátka mají vestavěnou technologii zjišťování ucha. Když je nasadíte, začnou automaticky 

hrát a automaticky přehrávání pozastaví, když je sejmete. Nejsou-li správně nasazeny,  nemusí 

tyto automatické funkce správně pracovat.

1. krok Zrušte párování sluchátek propojených se zařízením. Sluchátka ztratí 

spojení a vstoupí do režimu párování.

2. krok Vyhledejte nové zařízení a navažte spojení.

1. krok Vložte sluchátka zpět do nabíjecího  pouzdra a ověřte, zda se nabíjejí. 

Kryt nechejte zavřený a stiskněte a po dobu 2 sekund podržte tlačítko  na 

pouzdru, dokud nezačnou kontrolky na sluchátkách rychle blikat modře.

2. krok Vyhledejte nové zařízení a navažte spojení.

První párování se zařízením

1. krok: Otevřete pouzdro, sluchátka se automaticky zapnou a vstoupí do režimu párování.

2. krok: Zapněte Bluetooth na svém zařízení a nechejte vyhledat přístroje v okolí.

3. krok: Ze seznamu dostupných přístrojů vyberte „EarFun Air” (bude-li vyžadováno heslo, 

zadejte ‚0000’).

Poznámky:
• Sluchátka se po otevření pouzdra automaticky spojí se zařízením, se kterým byla spárována naposledy.

• Jedním klepnutím je znovu připojíte k zařízení, se kterým byla sluchátka spárována naposledy, je-li zařízení 

zapnuté a sluchátka se nepřipojují automaticky sama.

• V režimu párování bliká kontrolka modře.

• Každé sluchátko lze  používat nezávisle.

dotykové víceúčelové ovládání

LED kontrolka

mikrofon

tlačítko nabíjecího pouzdra

nabíjecí kontakty

nabíjecí zásuvka USB-C

nabíjecí pouzdro

nabíjecí stanice

kontrolka nabíjecí stanice

zelená > 30 %

oranžová < 30 %

červená < 10 %

červená bliká < 1 % je potřeba nabíjet

verze Bluetooth 5.0

frekvence Bluetooth 2,402 GHz – 2,48 GHz

profily Bluetooth A2DP, AVRCP, HFP, HSP

maximální funkční dosah 15 m (bez překážek)

kapacita akumulátoru 55 mAh x 2 (sluchátka); 500 mAh (pouzdro)

doba nabíjení 1,5 hodiny (sluchátka

 2 hodiny (pouzdro přes USB-C)

 3,5 hodiny (pouzdro bezdrátově)

doba přehrávání až 7 hodin, celkem 35 hodin s dobíjecím pouzdrem 

(záleží na hlasitosti a zvuku)

vstup napájení stejnosměrných 5 V / 1 A

rozměry 53,3 x 52 x 34 mm

hmotnost 51 g

2. krok1. krok

původní

zařízení

nové

zařízení



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


